

اخبار

آغاز دهه فجر؛

مراسم استقبال از دهه مبارک فجر در شرکت آب منطقه ای هرمزگان برگزار شد
مراسم آغاز دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی همزمان با لحظه تاریخی ورود حضرت امام خمینی (ره) به میهن اسلامی با حضور مدیرعامل و کارکنان شرکت آب منطقه ای هرمزگان برگزار گردید. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان در این مراسم گرامیداشت این ایام الله گفت : وقوع انقلاب ایران مهمترین رویداد در تاریخ جهان معاصر است که در سایه رهبری امام راحل و اتحاد و همدلی مردم به وجود آمد. مهندس علی اصغر رضایی با بیان اینکه بهمن ماه یاد آور حماسه پر شکوه و کم نظیر ملتی است که توانست تحت رهبری و هدایت حضرت امام خمینی (ره) در برابر استبداد و طاغوت مبارزه کند ، افزود : ملت ایران توانست با انقلاب فصل جدیدی از حیات سیاسی و فرهنگی خویش را آغاز کرده و نقش خود را در اعتلای فرهنگ و تمدن اسلامی به اثبات برساند.وی تصریح نمود : بر کسی پوشیده نیست که انقلاب اسلامی ایران قبل از آنکه یک انقلاب سیاسی باشد یک انقلاب فرهنگی و برای احیای ارزش های دینی بوده است. مهندس رضایی اظهار داشت : نهضتی که امام خمینی (ره) پرچمدار و پایه گذار آن بوده توانست غبار از چهره اسلام زدوده و سیمای حقیقی آن را به جهان شناساند. وی با اشاره به اینکه دهه فجر فرصت یازنگری در حفظ ارزش ها و آرمان هاست افزود : این دهه در تاریخ اسلامی نقطه تعیین کننده و بی مانند به شمار می رود .

مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد

بهره برداری از ۱۴ پروژه با اعتبار ۲۴۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر
مدیرعامل آبفای هرمزگان از افتتاح و بهره برداری ۱۴ پروژه آب و فاضلاب با اعتباری معادل دو هزار ۴۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر امسال خبر داد.حسین خادمی گفت: طرح آبرسانی جگیں – جاسک از بزرگترین طرح های آبرسانی کشور است که فاز نخست آن با اعتبار هزینه شده یک هزار ۹۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر به بهره برداری می رسد. وی در خصوص جزئیات این طرح گفت: این طرح با دبی ۷۰۰ لیتر بر ثانیه، خط انتقالی به طول ۱۲۴ کیلومتر، ۵۰ هزار متر مکعب حجم مخزن، یک واحد ایستگاه پمپاژ و یک واحد آبگیر و ۲۲ هزار متر مکعب ظرفیت تصفیه خانه (فاز نخست) اجرا شده است که جمعیتی بالغ بر ۱۴۳ هزار نفر شامل؛ شهرستان جاسک، نیروهای نظامی و انتظامی و ۱۰۵ روستای مسیر را تحت پوشش قرار می دهد. وی اظهار داشت: همچنین اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب بندرعباس به طول ۲۰ کیلومتر، اصلاح، شبکه توزیع آب روستاهای بندرعباس به طول ۳۰ کیلو متر، احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی حاجی آباد، اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب تنب بزرگ به طول ۸ کیلومتر و اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب خمیر به طول ۶ کیلومتر از دیگر پروژه های قابل افتتاح و بهره برداری آبفای استان در دهه فجر می باشد.مدیرعامل آبفای استان در ادامه اعلام کرد: در سال جاری در مجموع ۷۲ پروژه با اعتباری بالغ بر هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در بخش آب و ۶ پروژه در بخش فاضلاب با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال در دست اجرا داریم.

بهره مندی روستای حاجی آباد کوهپایه شهرستان کردکوی از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی
با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استاندار، فرماندار و امام جمعه شهرستان کردکوی، مدیران دستگاههای اجرایی استان و مدیر امور آبفای شهرستان کردکوی و مسئولان شهرستانی و اقشار مختلف مردم شهرستان کردکوی مراسم افتتاحیه مرکز پروژه های عمرانی ، تولیدی و اقتصادی درایم ... دهه مبارک فجر این شهرستان برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان ،مصطفی طبیبی مدیر امور آبفای کردکوی با اعلام این خبر افزود : با افتتاح این پروژه روستای حاجی آباد کوهپایه شهرستان کردکوی با جمعیتی بالغ بر ۱۶۸ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند شدند.وی حجم عملیات طولی از آدنه چشمه، خط انتقال به طول ۴/۳کیلومتر و مخزن زمینی به حجم ۱۰۰متر مکعب عنوان نمود.وی اعتبار هزینه شده این عملیات را ۴۷۰۰ میلیون ریال بر شمرد.

فجر استاندارد گلستان افتتاح شد
جشن فجر استاندارد اشاره به ضرورت ترویج یک فرهنگ است.محمود فرمانی از آغاز به کار جشن شادمانه فجر استاندارد در مهدهای کودکی استان خبر داد و گفت: روحیه مفاهیم استاندارد به آحاد جامعه از وظایف اصلی ماست و کودکان نیز از این قاعده مستثنی نیستند.مدیر کل استاندارد گلستان افزود: این جشن در ۵۰ مهد کودک استان- در ۱۲ شهر گلستان- با مشارکت اداره کل آموزش و ترویج سازمان ملی استاندارد و هماهنگی اداره کل بهزیستی برگزار می شود. این جشن شادمانه از تاریخ ۱۴ بهمن لغایت ۱۵ اسفند ماه ادامه دارد. مدیر کل آموزش و ترویج سازمان ملی استاندارد نیز ضمن تقدیر از این اقدام گفت: آموزش صحیح مفاهیم اولیه وقتی در سنین پایین انجام شود نهادینه شده و در تمامی زندگی مورد کاربرد قرار می گیرد.علی سعادتیی افزود: برآینم تا با انتشار اقلام ترویجی در حوزه های سنی مختلف به اشاعه فرهنگ استاندارد اهتمام ورزیم.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان مهد کودک فرهنگیان گرگان به عنوان یکی از قدیمی ترین مهدهای استان گلستان میزبان افتتاح این جشن شادمانه به صورت متمرکز بود. سعید صالح آبادی – عمو سعید- با گروه نمایشی آناهیتا اجرای این جشن را بر عهده دارد.

سوپرست جدید شرکت مخابرات استان مرکزی معرفی شد

مهندس محمد مهدی ملک حسینی به عنوان سوپرست شرکت مخابرات استان مرکزی معرفی شد.به گزارش اداره روابط عمومی شرکت مخابرات استان مرکزی، با صدور حکمی از سوی مهندس دهاد، سوپرست شرکت مخابرات ایران، مهندس محمد مهدی ملک حسینی به عنوان سوپرست شرکت مخابرات استان مرکزی معرفی شد.گفتنی است مهندس محمدمهدی ملک حسینی، پیش از این، معاون شبکه شرکت مخابرات استان مرکزی را بر عهده دارد.



ظرفیت پست های انتقال و فوق توزیع استان سمنان پس از انقلاب اسلامی ۵۳۶۸ مگاوات آمپر افزایش یافته است. مهندس سید علی اکبر صباغ ، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان با اعلام این خبر ، به بیان وضعیت عملکرد شرکت برق منطقه ای سمنان در بخش انتقال و فوق توزیع پرداخت .

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان خدمات صنعت برق پس از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار چشمگیر بوده و با اشاره به احداث دو نیروگاه تولید برق در استان گفت : قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ، صنعت برق استان دارای ۹۵ کیلو متر مدار خطوط ۶۳ کیلوولت بود که به برکت انقلاب اسلامی تاکنون (۷۵۲ کیلو متر مدار خطوط ۴۰۰ کیلوولت) – (۴۴۳کیلو متر مدار خطوط ۲۳۰ کیلوولت) و (۹۲۱ کیلو متر



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان

افزایش ۵۳۶۸ مگاوات آمپر ظرفیت پست های انتقال و فوق توزیع استان سمنان پس از انقلاب
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان خدمات صنعت برق پس از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار چشمگیر بوده و با اشاره به احداث دو نیروگاه تولید برق در استان گفت : قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ، صنعت برق استان دارای ۹۵ کیلو متر مدار خطوط ۶۳ کیلوولت بود که به برکت انقلاب اسلامی تاکنون (۷۵۲ کیلو متر مدار خطوط ۴۰۰ کیلوولت) – (۴۴۳کیلو متر مدار خطوط ۲۳۰ کیلوولت) و (۹۲۱ کیلو متر

شهرستان‌ها

همزمان با دهه مبارک فجر در استان بوشهر صورت گرفت؛

بهره برداری و آغاز عملیات ۹ پروژه آبرسانی روستایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر از بهره برداری و آغاز عملیات ۹ پروژه آبرسانی روستایی در استان بوشهر همزمان با دهه مبارک فجر امسال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر ، روح اله طاهریان پور افزود : همزمان با دهه فجر امسال ۹ پروژه آبرسانی روستایی این شرکت با اعتباری بالغ بر ۱۱۱ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید. وی اضافه کرد: همزمان با بهره برداری از پروژه های این شرکت، عملیات اجرایی دو پروژه آبرسانی روستایی استان در شهرستان های دیر و جم با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد آغاز خواهد شد. طاهریان پور اظهار داشت : عملیات اجرایی احداث دو دستگاه مخزن زمینی بتنی به حجم ۱۰۰ مترمکعب روستاهای منطقه خائیز شهرستان تنگستان با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال و احداث و نوسازی ۲۵ کیلومتر شبکه توزیع آب آناشدینی شهر بهارستان شهرستان

جم با اعتباری بالغ بر ۲/۵ میلیارد ریال آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان بوشهر در خصوص پروژه های آماده بهره برداری این شرکت گفت: آبرسانی به روستای کوه چر شهرستان جم با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال ، خط انتقال مجتمع روستایی دهنو و زردگی شهرستان بوشهر با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد و مخزن ۳ هزار مترمکعبی مجتمع ۱۶ روستای شهرستان دشتستان با اعتباری بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد به بهره برداری خواهد رسید. طاهریان پور افزود: خط انتقال و مخزن زمینی بتنی مجتمع روستاهای تنگستان با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد، حفر و تجهیز و انتقال آب چاههای سد سنا شهرستان دشتی با اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد ، خط انتقال روستای باغ پسه (حسن آباد) و آبرسانی به روستاهای جبرانی با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال از دیگر پروژه های آماده بهره برداری این شرکت در این دهه مبارک می باشد.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان

افزایش ۵۳۶۸ مگاوات آمپر ظرفیت پست های انتقال و فوق توزیع استان سمنان پس از انقلاب



مدار خطوط ۶۳ کیلوولت) وجود دارد که جمعاً ۲۱۱۶ کیلو متر مدار به طول خطوط انتقال و فوق توزیع در سطح استان افزوده شده است. مهندس صباغ تعداد پست های فوق توزیع را در استان سمنان با احداث ۳۷ ایستگاه پس از پیروزی انقلاب (۴ پست ۴۰۰ کیلوولت) ، (۹ پست ۲۳۰ کیلوولت) و (۲۶ پست ۶۳ کیلوولت) برشمرد و افزود: ظرفیت پست های انتقال و فوق توزیع نیز از ۶۰ مگاوات آمپر به ۵۴۲۸ مگاوات آمپرافزایش یافته است و در حال حاضر(ظرفیت پست های ۴۰۰ کیلوولت ۲۰۰۰ مگاوات آمپر ، (ظرفیت پست های ۲۳۰ کیلوولت ۲۰۷۰ مگاوات آمپر) و (ظرفیت پست های ۶۳ کیلوولت استان ۱۳۵۸ مگاوات آمپر) می باشد که افزایشی معادل ۵۳۶۸ مگاوات آمپر را نشان می دهد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری ارومیه خبر داد:

آغاز روند نوسازی تاکسیهای فرسوده ارومیه همزمان با ایام الله دهه فجر

۴۸هفته خواهد بود، افزود: برخورداری خودروهایی جایگزین از مخزن سی ان جی با امکان پیمایش حداقل ۳۰۰کیلومتر درهریار سوخت گیری، نصب جی پی اس برای اندازه گیری پیمایش تاکسی و نصب تاکسی متر برای محاسبه و اعلام کرایه جایجایی مسافران از مهمترین ویژگی های فنی تاکسیهای نو خواهند بود.

وی تاکید کرد: امید است نوسازی تاکسی های فرسوده موجب کاهش آلاینده های هوا و ارتقای سطح رفاه عمومی و همچنین افزایش رضایتمندی

خود را برای تبدیل به تمامی تاکسی های فرسوده موجود به نوانجام خواهیم داد.

وی از پژو ۴۰۵ و سمند باموتور پایه گاز سوز بعنوان خودروهایی جایگزین و بانک های پارسیان و تجارت و ملت را نیز بعنوان بانک های عامل تأمین کننده منابع مالی و ارائه دهنده وام به دارندگان خودروهایی فرسوده معرفی نمود.

معصوم زاده با بیان اینکه میزان تسهیلات بانکی برای هر آورنده تاکسی فرسوده ۲۰۰میلیون ریال با نرخ سود ۱۶درصد و بازپرداخت اقساط

همزمان با ایام دهه فجر برگزار شد

مراسم افتتاحیه و بهره‌برداری از ۱۳۷۵ پروژه در سطح استان اصفهان

کرد: در حال حاضر در سطح استان اصفهان ۱۶۱ هزار واحد مسکن مهر شهری و بیش از ۵۴ هزار واحد مسکن مهر روستایی وجود دارد. وی تصریح کرد: در هفته دولت بیش از هفت هزار واحد مسکن مهر، در دهه فجر بیش از ۱۰ هزار و ۴۲۵ واحد مسکن مهر و در خرداد ماه ۹۵، باقی واحدهای مسکن مهر استان به بهره برداری می‌رسد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان اضافه کرد: بیش از ۱۶۲۴ واحد مسکن مهر در شهرهای بیش از ۲۵ هزار نفر جمعیت استان اصفهان، امروز افتتاح می‌شود که از این تعداد ۹۰۴ واحد آن با اختصاص اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال در شهرضا ایجاد شده است.در ادامه

شهردار اصفهان:

رانندگان اتوبوس بهترین سفیران گردشگری اصفهان هستند

ادامه داد: با توجه به این موضوع برای ارتقا شرایط رانندگان همه باید تلاش کرده و یک چشم‌انداز مشترک انتخاب کنند و سایر نهادها نیز در این مسیر به شهرداری کمک کنند.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، دکتر مهدی جمالی‌نژاد در مراسم افتتاح مجتمع خدماتی رانندگان در پایانه صهه اظهار کرد: رانندگان شرکت‌های مسافربری از پرتلاش‌ترین خدمت‌گذاران شهر هستند که در مواقع حساس کشور همچون دفاع مقدس، اعزام رزمندگان به جبهه‌های جنگ و آزادی آزادگان خدمت مطلوبی به انقلاب کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه رانندگان با احساس مسئولیت و دغدغه خاطر با بیداری و هوشیاری تلاش می‌کنند تا مسافران را به سلامت جابه‌جا کنند،

بهره برداری از ۱۱ پروژه راه روستایی در شهرستان میناب

سندکر ایجاد خواهد شد. وی همچنین از تکمیل قطعات دیگر این محور طی سال آینده خبر داد و افزود: با تأمین اعتبار، عملیات اجرایی محور مذکور سال آینده آغاز و سال ۹۶ به بهره برداری خواهد رسید. مدیر ساخت و توسعه راههای اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه هنوز مطالبات قطعه اول به پیمانکار پرداخت نشده است، افزود: برای تکمیل این محور به اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ششصد میلیون تومان نیاز است.وی افزود: در دهه فجر سالجاری ۵۳ پروژه احداثی و روکش مجددا راه روستایی در کل استان به ارزش ریالی تقریبی ۷۷ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که ۱۱ پروژه در شهرستان میناب به ارزش ریالی ۱۲ میلیارد تومان است.

همایش اندازه شناسی قانونیدر گلستان برگزار شد

اندازه شناسی یک نیاز و ضرورت حساس است

باشیم. سعادتى ضمن تشکر از میزبانی این همایش کشوری توسط استاندار گلستان افزود: تهیه بانک اطلاعاتی از مدرسین تخصصی در حوزه های مرتبط با نگاهی فرامرزی و بین المللی برای تدريس و تدريس در این حوزه ها توسط نخبگان از اقدامات ویژه این اداره کل است. وی در پایان با اشاره به حضور کارشناسان جوان و کارآمد ادارات کل در این گونه همایش های آموزشی، از آنها خواست تا به نقد و بررسی دوره های انجام شده پرداخته و این اداره کل را مورد ارزیابی قرار دهند.

یکشنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۴ • ۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ • ۷ فوریه ۲۰۱۶ • شماره ۱۸۶۵

اخبار

همایش اندازه شناسی قانونیدر گلستان برگزار شد

اندازه شناسی یک نیاز و حساس است.مدیر کل استاندارد گلستان در آیین افتتاح همایش اندازه شناسی قانونی گفت: با پیشرفت تکنولوژی موجود در عرصه های مختلف اندازه شناسی یک ضرورت حساس است.

محمود فرمانی افزود: اعتلای سطح کیفی و کمی زندگی آحاد جامعه به عنوان رسالتی خطیر بر عهده این سازمان قرار گرفته است.

مدیر کل آموزش و ترویج سازمان ملی استاندارد نیز ضمن ابراز رضایت از برگزاری این همایش آموزشی گفت: آموزش به کارکنان واحدهای مختلف سازمان در دستور کار ما قرار داشته است و آمید آن داریم که در سال آتی برنامه ای مدون برای آموزش این سازمان داشته باشیم.

سعادتى ضمن تشکر از میزبانی این همایش کشوری توسط استاندارد گلستان افزود: تهیه بانک اطلاعاتی از مدرسین تخصصی در حوزه های مختلف استاندارد و همچنین رایزنی برای حضور و تدريس در این حوزه ها توسط نخبگان از اقدامات ویژه این اداره کل است.

وی در پایان با اشاره به حضور کارشناسان جوان و کارآمد ادارات کل در این گونه همایش های آموزشی، از آنها خواست تا به نقد و بررسی دوره های انجام شده پرداخته و این اداره کل را مورد ارزیابی قرار دهند.

معاون اداره کل اندازه شناسی نیز با اشاره به پیگیری مدیر کل استاندارد گلستان به منظور میزبانی این دوره افزود: روند رو به رشد دنیای امروز، نیازهایی جدید را برایمان تعريف می کند.

این دوره ها می بایست با نگاهی فرامرزی و بین المللی برگزار شود تا از استانداردسازی جهانی عبق نماییم.احد محمدی لویاری ادامه داد: قرار است تعريف جدیدی از جرم در سال ۲۰۱۸ به جهان اعلام شود و ما نیز باید با برگزاری اینگونه دوره های تخصصی و حرفه ای آماده حضور در اندازه شناسی و استاندارد سازی جهانی باشیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد

استان این دوره آموزشی به میزبانی استاندارد گلستان و اداره کل آموزش و ترویج و اداره کل اندازه شناسی، اوزان و مقیاس ها ۱۴ لغایت ۱۶ بهمن ماه در مجموعه گردشگری فرهنگیان گرگان برگزار شد.

۱۵۶۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در استان سمنان مصرف شده است

در دیدار مدیرعامل ، هیات رئیسه و اعضای شورای پایگاه بسیج شرکت گاز استان سمنان با نماینده ولی محترم فقیه دراستان وامام جمعه معزز سمنان اعلام شد : طی ۱۰ ماهه سال جاری ۱۵۶۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در استان سمنان مصرف شده است.

علیرضا جراحی مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان در دیدار صبح امروز هیات رئیسه و اعضای شورای پایگاه بسیج شرکت گاز استان سمنان با ...، شاهرخای نماینده ولی محترم فقیه در استان : وامام جمعه معزز سمنان با اعلام خبر فوق افزود : این میزان گاز طبیعی با استفاده از ۴۱۰۸ کیلومتر خطوط و شبکه گاز رسانی به دست مصرف کنندگان رسیده است.

علیرضا جراحی گفت : تمامی ۱۹ شهر استان از نعمت گاز برخوردارند. در بخش روستایی تعدادروستاهای استان ۴۲۲ روستا بوده که ۳۰۶ روستای آن واجد شرایط گازرسانی می باشند که ۱۸۲ روستای استان گازرسانی شده اند .

درحال حاضردرصد برخورداری ازگاز طبیعی دربخش شهری استان ۱۰۰درصد ودربخش روستایی درروستاهای بالای بیست خانوار ۷۴درصد می باشند. مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان گفت : در بخش ایجاد توسعه جایگاههای CNG تاکنون گازرسانی به ۴۱ مورد جایگاه شامل ۲۵ مورد جایگاه تک منظوره و ۱۶ جایگاه در منظوره در سطح استان را به انجام رسیده که هم اکنون روزانه ۲۵۰ هزار متر مکعب گاز طبیعی در این بخش مصرف می شود.

علیرضا جراحی افزود : میزان مصرف گاز طی ده ماهه سال جاری ۱۵۶۰ میلیون متر مکعب می باشد که ۱۹درصد در بخش خانگی(۲۹۵ میلیون متر مکعب) و ۷۱ درصد در بخش صنعتی(۱۱۱میلیون متر مکعب) و ۱۰درصد در بخش تجاری(۱۵۴ میلیون متر مکعب) بوده است.

وی افزود : در دو سال اخیر به مقدار ۴۳۹ کیلومتر خطوط شبکه و ۸۷۸۴مورد انشعاب و ۳۴۲۵۰مورد اشتراک پداری توسط شرکت گاز انجام شده است و در حال حاضر ۴۱۰۸کیلومتر خطوط و شبکه گاز رسانی در استان وجود دارد که از این مقدار ۲۴۸۶ کیلومتر در شهرها و ۱۶۲۲ کیلومتر در روستا است .

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان گفت:در حال حاضر بالغ بر ۲۳۴۲۳۴ مصرف کننده خانگی و ۱۹۱۴۹ واحد تجاری و ۲۰۹۹ واحد صنعتی و سه نیروگاه در استان مصرف کننده گاز طبیعی می باشند.بطوریکه میزان مصرف گاز طبیعی در استان سمنان بطور متوسط بالغ بر ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مکعب(در سال ۹۳) در روز می باشد.

در سومین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی طرح آبرسانی به شهر خنداب به بهره‌برداری رسید

همزمان با دهه مبارک فجر طرح آب رسانی به شهر خنداب با حضور استاندار مرکزی، فرماندار شهرستان خنداب ،مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب و جمعی از مسئولین این شهرستان به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی حفر و تجهیز یک حلقه چاه با آبدی ۴۰ لیتر در ثانیه،اجرای ۵۰۰متر خط انتقال آب ،احداث یک واحد پست برق و برق رسانی به طول ۱۲۰۰ متر و احداث یک واحد کلر زنی از جمله فعالیت های بود که در راستای این طرح اجرا گردید. برای اجرای این طرح ۱۲ میلیارد ریال هزینه گردیده است.